



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **072/2016**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **050/2016**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 072/2016 na modalidade PREGÃO / REGISTRO DE PREÇOS N° 050/2016, objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECÇÃO DE UNIFORMES, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, PARA OS ALUNOS PARTICIPANTES DO PROERD E PARA OS SERVIDORES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, na forma que segue:



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **072/2016**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **050/2016**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 2

WR COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA - EPP					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	10,00000	38,57000	385,70	LOTE 1 - MOLETON - AGASALHO MOLETOM COM ZÍPER INTEI RIÇO, SEM GORRO, 2 BOLSOS LATERAIS- COR AZUL MARINHO- TAM GG - ACTION
2	UN	10,00000	38,57000	385,70	LOTE 1 - MOLETON - AGASALHO MOLETOM COM ZÍPER INTEI RIÇO, SEM GORRO, 2 BOLSOS LATERAIS- COR AZUL MARINHO- TAM G - ACTION
3	UN	10,00000	38,57000	385,70	LOTE 1 - MOLETON - AGASALHO MOLETOM COM ZÍPER INTEI RIÇO, SEM GORRO, 2 BOLSOS LATERAIS- COR AZUL MARINHO- TAM P - ACTION
4	UN	10,00000	38,57000	385,70	LOTE 1 - MOLETON - AGASALHO MOLETOM COM ZÍPER INTEI RIÇO, SEM GORRO, 2 BOLSOS LATERAIS- COR VERDE ESCURO- TAM GG - ACTION
5	UN	10,00000	38,57000	385,70	LOTE 1 - MOLETON - AGASALHO MOLETOM COM ZÍPER INTEI RIÇO, SEM GORRO, 2 BOLSOS LATERAIS- COR VERDE ESCURO- TAM G - ACTION
6	UN	10,00000	38,57000	385,70	LOTE 1 - MOLETON - AGASALHO MOLETOM COM ZÍPER INTEI RIÇO, SEM GORRO, 2 BOLSOS LATERAIS- COR VERDE ESCURO- TAM M - ACTION
7	UN	10,00000	38,57000	385,70	LOTE 1 - MOLETON - AGASALHO MOLETOM COM ZÍPER INTEI RIÇO, SEM GORRO, 2 BOLSOS LATERAIS- COR VERDE ESCURO- TAM P - ACTION
8	UN	10,00000	14,90000	149,00	LOTE 2 - BATAS - BATA MALHA FRIA TIPO GOLA V- FEMININA- COR VERDE CLARO- TAMANHO G - ACTION
9	UN	10,00000	14,90000	149,00	LOTE 2 - BATAS - BATA MALHA FRIA TIPO GOLA V- FEMININA- COR VERDE CLARO- TAMANHO GG - ACTION
10	UN	10,00000	14,90000	149,00	LOTE 2 - BATAS - BATA MALHA FRIA TIPO GOLA V- FEMININA- COR VERDE CLARO- TAMANHO M - ACTION
11	UN	10,00000	14,90000	149,00	LOTE 2 - BATAS - BATA MALHA FRIA TIPO GOLA V- FEMININA- COR VERDE CLARO- TAMANHO P - ACTION
20	UN	24,00000	9,00000	216,00	LOTE 5 - MALHA PV - CAMISETA EM MALHA PV, TAMANHO G, GOLA CARECA, MANGA CURTA, COR BEGE - ACTION
21	UN	22,00000	9,00000	198,00	LOTE 5 - MALHA PV - CAMISETA EM MALHA PV, TAMANHO GG, GOLA V, MANGA CURTA, COR BEGE - ACTION
22	UN	4,00000	9,00000	36,00	LOTE 5 - MALHA PV - CAMISETA EM MALHA PV, TAMANHO M, GOLA V, MANGA CURTA, COR BEGE - ACTION
23	UN	4,00000	9,00000	36,00	LOTE 6 - MALHA FRIA - CAMISETA MALHA FRIA - GOLA V- COR AZUL CLARO- TAMANHO G - ACTION
24	UN	10,00000	9,00000	90,00	LOTE 6 - MALHA FRIA - CAMISETA MALHA FRIA- GOLA EM V- BABY LOOK FEMININA- MANGA LONGA- COR VERDE CLARO- TAM GG - ACTION
25	UN	10,00000	9,00000	90,00	LOTE 6 - MALHA FRIA - CAMISETA MALHA FRIA- GOLA EM V- BABY LOOK FEMININA- MANGA LONGA- COR VERDE CLARO- TAM P - ACTION
26	UN	10,00000	9,00000	90,00	LOTE 6 - MALHA FRIA - CAMISETA MALHA FRIA- GOLA EM V- BABY LOOK FEMININA- MANGA LONGA- COR VERDE CLARO- TAM M - ACTION
27	UN	10,00000	9,00000	90,00	LOTE 6 - MALHA FRIA - CAMISETA MALHA FRIA- GOLA EM V- BABY LOOK FEMININA- MANGA LONGA- COR VERDE CLARO- TAM G - ACTION
28	UN	4,00000	9,00000	36,00	LOTE 6 - MALHA FRIA - CAMISETA MALHA FRIA GOLA EM V- COR VERDE CLARO- TAMANHO G - ACTION
29	UN	36,00000	9,00000	324,00	LOTE 6 - MALHA FRIA - CAMISETA MALHA FRIA- GOLA EM V- TAMANHO XGG- COR BRANCO - ACTION
30	UN	4,00000	9,00000	36,00	LOTE 6 - MALHA FRIA - CAMISETA MALHA FRIA GOLA NORMAL (REDONDA) - COR AZUL CLARO - TAMANHO G - ACTION
31	UN	4,00000	9,00000	36,00	LOTE 6 - MALHA FRIA - CAMISETA MALHA FRIA GOLA NORMAL (REDONDA) - COR AZUL CLARO - TAMANHO M - ACTION
32	UN	4,00000	9,00000	36,00	LOTE 6 - MALHA FRIA - CAMISETA MALHA FRIA GOLA NORMAL (REDONDA) - COR VERDE CLARO - TAMANHO G - ACTION
33	UN	4,00000	9,00000	36,00	LOTE 6 - MALHA FRIA - CAMISETA MALHA FRIA GOLA NORMAL (REDONDA) - COR VERDE CLARO - TAMANHO M - ACTION
34	UN	72,00000	9,00000	648,00	LOTE 6 - MALHA FRIA - CAMISETA MALHA FRIA- GOLA V - TAMANHO G- COR BRANCO - ACTION
35	UN	10,00000	9,00000	90,00	LOTE 6 - MALHA FRIA - CAMISETA MALHA FRIA GOLA V- BABY LOOK FEMININA- COR VERDE CLARO- TAMANHO G - ACTION
36	UN	10,00000	9,00000	90,00	LOTE 6 - MALHA FRIA - CAMISETA MALHA FRIA GOLA V- BABY LOOK FEMININA- COR VERDE CLARO- TAMANHO GG - ACTION
37	UN	10,00000	9,00000	90,00	LOTE 6 - MALHA FRIA - CAMISETA MALHA FRIA GOLA V- BABY LOOK FEMININA-



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **072/2016**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **050/2016**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 3

38	UN	10,00000	9,00000	90,00	COR VERDE CLARO- TAMANHO M - ACTION
39	UN	72,00000	9,00000	648,00	LOTE 6 - MALHA FRIA - CAMISETA MALHA FRIA GOLA V- BABY LOOK FEMININA- COR VERDE CLARO- TAMANHO P - ACTION
40	UN	36,00000	9,00000	324,00	LOTE 6 - MALHA FRIA - CAMISETA MALHA FRIA- GOLA V- TAMANHO G- COR BRANCO- BABY LOOK FEMININO - ACTION
41	UN	36,00000	9,00000	324,00	LOTE 6 - MALHA FRIA - CAMISETA MALHA FRIA- GOLA V- TAMANHO GG- COR BRANCO- BABY LOOK FEMININO - ACTION
42	UN	96,00000	9,00000	864,00	LOTE 6 - MALHA FRIA - CAMISETA MALHA FRIA- GOLA V- TAMANHO GG- COR BRANCO - ACTION
43	UN	96,00000	9,00000	864,00	LOTE 6 - MALHA FRIA - CAMISETA MALHA FRIA- GOLA V- TAMANHO M- COR BRANCO- BABY LOOK FEMININO - ACTION
44	UN	36,00000	9,00000	324,00	LOTE 6 - MALHA FRIA - CAMISETA MALHA FRIA- GOLA V- TAMANHO P- COR BRANCO- BABY LOOK FEMININO - ACTION
45	UN	36,00000	9,00000	324,00	LOTE 6 - MALHA FRIA - CAMISETA MALHA FRIA- GOLA V- TAMANHO P- COR BRANCO - ACTION
46	UN	36,00000	9,00000	324,00	LOTE 6 - MALHA FRIA - CAMISETA MALHA FRIA- GOLA V- TAMANHO XGG- COR BRANCO- BABY LOOK FEMININO - ACTION
47	UN	16,00000	13,65000	218,40	LOTE 7 - POLO - CAMISETA POLO TRADICIONAL- BABY LOOK FEMININO- COR VERDE CLARO- TAMANHO XGG - ACTION
48	UN	52,00000	13,65000	709,80	LOTE 7 - POLO - CAMISETA POLO TRADICIONAL MASCULINA- COR AZUL CLARO- TAMANHO G - ACTION
49	UN	8,00000	13,65000	109,20	LOTE 7 - POLO - CAMISETA POLO TRADICIONAL MASCULINA- COR AZUL CLARO- TAMANHO GG - ACTION
50	UN	52,00000	13,65000	709,80	LOTE 7 - POLO - CAMISETA POLO TRADICIONAL MASCULINA- COR AZUL CLARO- TAMANHO M - ACTION
51	UN	72,00000	13,65000	982,80	LOTE 7 - POLO - CAMISETA POLO TRADICIONAL MASCULINA- COR AZUL CLARO- TAMANHO P - ACTION
52	UN	52,00000	13,65000	709,80	LOTE 7 - POLO - CAMISETA POLO TRADICIONAL MASCULINA- COR VERDE CLARO- TAMANHO G - ACTION
53	UN	76,00000	13,65000	1.037,40	LOTE 7 - POLO - CAMISETA POLO TRADICIONAL MASCULINA- COR VERDE CLARO- TAMANHO M - ACTION
54	UN	24,00000	13,65000	327,60	LOTE 7 - POLO - CAMISETA POLO TRADICIONAL MASCULINA- COR VERDE CLARO- TAMANHO P - ACTION
55	UN	48,00000	13,65000	655,20	LOTE 7 - POLO - CAMISETA POLO TRADICIONAL MASCULINA- COR VERDE CLARO, TAMANHO GG - ACTION
56	UN	22,00000	9,00000	198,00	LOTE 9 - PROERD - CAMISETAS DO "PROERD" - TAMANHO 10 - ACTION
57	UN	70,00000	9,00000	630,00	LOTE 9 - PROERD - CAMISETAS DO "PROERD" - TAMANHO 12 - ACTION
58	UN	50,00000	9,00000	450,00	LOTE 9 - PROERD - CAMISETAS DO "PROERD" - TAMANHO 14 - ACTION
59	UN	5,00000	9,00000	45,00	LOTE 9 - PROERD - CAMISETAS DO "PROERD" - TAMANHO G - ACTION
60	UN	6,00000	9,00000	54,00	LOTE 9 - PROERD - CAMISETAS DO "PROERD" - TAMANHO M - ACTION
61	UN	22,00000	9,00000	198,00	LOTE 9 - PROERD - CAMISETAS DO "PROERD" - TAMANHO P - ACTION
19	UN	15,00000	14,90000	223,50	LOTE 10 - POLO SILKADA - CAMISETA GOLA POLO, MANGA CURTA, SILKADA NA MANGA "SECRETARIA M. DE OBRAS DE ITANHANDU", TAMANHO G, COR AZUL - ACTION
Total para Este Fornecedor:					16.908,40

HELDER TADEU WINTER - ME					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
14	UN	24,00000	23,68000	568,32	LOTE 4 - JEANS - CALÇA JEANS ESCURO- TAMANHO 40
15	UN	72,00000	23,78000	1.712,16	LOTE 4 - JEANS - CALÇA JEANS ESCURO- TAMANHO 42
16	UN	48,00000	24,32000	1.167,36	LOTE 4 - JEANS - CALÇA JEANS ESCURO- TAMANHO 44
17	UN	48,00000	24,18000	1.160,64	LOTE 4 - JEANS - CALÇA JEANS ESCURO- TAMANHO 46
18	UN	16,00000	24,47000	391,52	LOTE 4 - JEANS - CALÇA JEANS ESCURO- TAMANHO 48
Total para Este Fornecedor:					5.000,00



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **072/2016**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **050/2016**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 4

FABRICIO DE RAMOS & CIA. LTDA - EPP					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
62	UN	10,00000	91,26000	912,60	LOTE 9 - CONJUNTOS - CONJUNTO TERNINHO+CALÇA FEMININO SOCIAL, ACINTURADO, BOLSOS LATERAIS- COR AZUL ESCURO- TAM M
63	UN	10,00000	91,26000	912,60	LOTE 9 - CONJUNTOS - CONJUNTO TERNINHO+CALÇA FEMININO SOCIAL, ACINTURADO, BOLSOS LATERAIS- COR AZUL ESCURO- TAM P
64	UN	10,00000	91,26000	912,60	LOTE 9 - CONJUNTOS - CONJUNTO TERNINHO+CALÇA FEMININO SOCIAL, ACINTURADO, BOLSOS LATERAIS- COR AZUL ESCURO- TAM G
65	UN	10,00000	111,22000	1.112,20	LOTE 9 - CONJUNTOS - CONJUNTO TERNINHO+CALÇA FEMININO SOCIAL, ACINTURADO, BOLSOS LATERAIS- COR AZUL ESCURO- TAM GG
66	UN	10,00000	91,26000	912,60	LOTE 9 - CONJUNTOS - CONJUNTO TERNINHO+CALÇA FEMININO SOCIAL, ACINTURADO, BOLSOS LATERAIS- COR VERDE ESCURO- TAM M
67	UN	10,00000	91,26000	912,60	LOTE 9 - CONJUNTOS - CONJUNTO TERNINHO+CALÇA FEMININO SOCIAL, ACINTURADO, BOLSOS LATERAIS- COR VERDE ESCURO- TAM P
68	UN	10,00000	91,26000	912,60	LOTE 9 - CONJUNTOS - CONJUNTO TERNINHO+CALÇA FEMININO SOCIAL, ACINTURADO, BOLSOS LATERAIS- COR VERDE ESCURO- TAM G
69	UN	10,00000	111,22000	1.112,20	LOTE 9 - CONJUNTOS - CONJUNTO TERNINHO+CALÇA FEMININO SOCIAL, ACINTURADO, BOLSOS LATERAIS- COR VERDE ESCURO- TAM GG
Total para Este Fornecedor:					7.700,00

AMANDA ANALIO RODRIGUES IVO 08809835662					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
12	UN	22,00000	28,87000	635,14	LOTE 3 - BRIN - CALÇA DE BRIN, TAMANHO EG, COR CAQUI, BOLSO NA LATERAL DAS PERNAS, BOLSOS TRASEIROS E DIANTEIROS, ZÍPER E PASSANTE
13	UN	40,00000	28,87000	1.154,80	LOTE 3 - BRIN - CALÇA DE BRIN, TAMANHO GG, COR CAQUI, BOLSO NA LATERAL DAS PERNAS, BOLSOS TRASEIROS E DIANTEIROS, ZÍPER E PASSANTE
Total para Este Fornecedor:					1.789,94

Valor Total: 31.398,34

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 25 de agosto de 2016

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro